


Edição 4.091 | Ano 12
29 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A6SXPI0M-WOJSADGL-BPSBG7AJ-MR2GLZSG
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 
 
 

RESUMO DA ATA Nº 0004/2024 
Nº LICITAÇÃO PE110/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0911/23 
 
 
Contratante: O MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA JURACY 
MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000 neste ato 
representado por seu Prefeito. 
Contratado(a): ELÉTRICA E CONTRUÇÃO SANTA LUZ LTDA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 
43.920.682/0001-63 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material tipo elétrico para ser 
utilizado na manutenção da iluminação pública, espaços e prédios públicos de acordo a 
necessidades das secretarias do município de Senhor do Bonfim-Ba. 
Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666/93. 
Valor global estimado do Contrato: R$ 47.424,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos e vinte e 
quatro reais) 
Vigência: 10 de janeiro de 2024 até 10 de janeiro de 2025 
Data da Assinatura: 10 de janeiro de 2024. 
 
 

 
RESUMO DA ATA Nº 0007/2024 

Nº LICITAÇÃO PE110/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0911/23 

 
 
Contratante: O MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA JURACY 
MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000 neste ato 
representado por seu Prefeito. 
Contratado(a): DPSOL MATERIAIS ELETRICOS E ENERGIA SOLAR LTDA, inscrito no 
CNPJ/CPF nº. 48.669.040/0001-57 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material tipo elétrico para ser 
utilizado na manutenção da iluminação pública, espaços e prédios públicos de acordo a 
necessidades das secretarias do município de Senhor do Bonfim-Ba. 
Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666/93. 
Valor global estimado do Contrato: R$ 16.545,00 (dezesseis mil e quinhentos e quarenta e 
cinco reais) 
Vigência: 11 de janeiro de 2024 até 11 de janeiro de 2025 
Data da Assinatura: 11 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 4.091 | Ano 12
29 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE ATA

Certificação Digital: A6SXPI0M-WOJSADGL-BPSBG7AJ-MR2GLZSG
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 
 

RESUMO DA ATA Nº 0034/2024 
Nº LICITAÇÃO PE118/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0950/23 
 
 
Contratante: O MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA JURACY 
MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000 neste ato 
representado por seu Prefeito. 
Contratado(a): MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 
17.406.286/0001-02 
Objeto: Fornecimento materiais ambulatoriais para todos os setores da Secretaria de Saúde do 
Município de Senhor do Bonfim-BA 
Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666/93. 
Valor global estimado do Contrato: R$ 7.801.759,40 (sete milhões, oitocentos e um mil, 
setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos) 
Vigência: 24 de janeiro de 2024 até 24 de janeiro de 2025 
Data da Assinatura: 24 de janeiro de 2024. 
 
 

Edição 4.091 | Ano 12
29 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: A6SXPI0M-WOJSADGL-BPSBG7AJ-MR2GLZSG
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	EXTRATO DE ATA


		2024-01-29T17:10:38-0300




